71. Item, .i. caxa de noguer ab peus alts dins la qual havia una gran cortina de drap de li raxat, qui serveix al retaule del altar major de sent Johan en temps de Corema, ab sos tovallons ab flocadura de fil blanc.

72. Item, .i.<sup>a</sup>. cortina del dit drap rextat, qui serveix al retaule del altar de senta Maria en temps de Corema, ab sos tovallons ab flechadura de fil blanc.

73. Item, .i. cortina de drap propdit, qui serveix al retaule del altar del sant Sperit, ab sos tovallons ab la dita flocadura.

74. Item, .iii. palis dels dits tres altars del dit drap rextat ab lurs frontals ab flocaduras de fil blanc, però lo pali del altar maior és folrat de tela.

75. Item, .i. cortina del dit drap rextat, qui serveix davant lo crucifix en temps de Corema.

76. Item, .i. casulla del dit drap rextat ab stola e maniple, tot folrat de tela blanca.

77. Item, .i. cortina gran de drap de li apellada *vellum templi*, qui serveix en temps de Corema davant l'altar maior.

78. Item, .vii. línies de drap de li blanques entre grans e poques.

79. Item, .i.<sup>a</sup>. tovallola de drap de li ab les vores blaves ab .i. listó vermell. [— *Al marge:*] non est.

80. Item, .i.<sup>a</sup>. tovalla prima de genesta blanca ab listes blaves als caps, foradada e squinçada.

81. Item, .i.<sup>es</sup>. tovalles de stopa ab listes blaves als caps qui servexen al altar de santa Maria. [— *Al marge:*] non est.

82. Item, .i.<sup>a</sup>. tovalla de li ab .vii. listes blaves a cada cap, foradada, qui serveix al altar maior.

83. Item, .i. pali del altar maior de cotonina blanca ab .iii. listes vermelles a cada cap.

84. Item, .i.<sup>a</sup>. tovalla de li tota blanca, oldana, per l'altar maior. [— *Al marge:*] non est.

85. Item, .i.<sup>a</sup>. tovalla de genesta oldana per l'altar del sant Sperit. [— *Al marge:*] non est.

86. Item, .i.<sup>a</sup>. tovalla de li tota blanca per l'altar maior. [— *Al marge:*] non est.

87. Item, .i.<sup>a</sup>. tovalla de li ab .xii. listes blaves, oldama, per l'altar maior.

88. Item, .i.<sup>a</sup>. tovalla tota blanca ab .vii. línies blaves al un cap e una lista blava en l'altre, per l'altar maior.

89. Item, .i. pali de drap de li blanc del altar de senta Maria qui serveix en Corema.

90. Item, .i. pali de tela de rems per l'altar maior qui serveix en Corema, ab flocadura de fil blanc.

91. Item, .i.<sup>a</sup>. tovallola o línia de li ab vores blaves e als caps ha listes burelles qui serveix al altar de madona sancta Maria.

92. Item, .i<sup>a</sup>. tovallola de li ab los caps obrats de seda negra e vermella qui serveix a dir les pàsies.